
Zarządzenie Nr 70/2021 

Wójta Gminy Banie Mazurskie  

z dnia 20 sierpnia 2021r.  

w sprawie powołania pełnomocnika do realizacji gminnego programu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych    

i przeciwdziałania narkomanii 

  

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

Dz.U.2021.1372 t.j.) w związku z art. 4 1 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2021.1119 t.j.) oraz art. 

10 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U.2020.2050 t.j.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Odwołuję Panią Anetę Tkacz z pełnienia funkcji pełnomocnika Wójta Gminy Banie 

Mazurskie ds. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 2. 

Powołuję Panią Małgorzatę Podgórską do pełnienia funkcji pełnomocnika Wójta Gminy 

Banie Mazurskie  ds. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 3. 

Zakres obowiązków pełnomocnika Wójta Gminy Banie Mazurskie z zakresu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych stanowi załącznik nr 1 oraz zakres obowiązków 

pełnomocnika Wójta Gminy Banie Mazurskie  ds. realizacji gminnego programu 

przeciwdziałania narkomanii stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WÓJT GMINY  

   Łukasz Kuliś 


